

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Prevadzka Giraltovcu
Bardejovská 23
08006 Ľubotice

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:
 Účet: 503920845/0900 VS: 180007
 Banka:

Dátum dodania/pszp: 14.12.2018 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 14.12.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 28.12.2018 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF18000007 Stredisko:

195

Obec: **Obec Kračúnovce**
 Dost.: 17 12 2018
 C. 447/18
 Prílohy:

Odberateľ: IČO: 00822181 DIČ: 2020777561
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Obec Kračúnovce
Kračúnovce 350
08701 Giraltovcu
SR

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	8810	R6/A Rad.ven.3/8" pr.	1,000	ks	4,91	4,91	20	5,89	5,89	10,0
2.	8060	R17/A Detentor 3/8" pr.	1,000	ks	3,30	3,30	20	3,96	3,96	10,0
3.	2714	Predl.CR 1/2"x30	1,000	ks	0,64	0,64	20	0,77	0,77	10,0
4.	2111	T-kus P 1/2"	1,000	ks	0,64	0,64	20	0,77	0,77	10,0
5.	3545	Poist.vent. 1/2" TE-1848 voda 0,59Mpa	1,000	ks	4,43	4,43	20	5,31	5,31	10,0
6.	2031	Vsuvka P 1/2"	1,000	ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50	10,0
7.	2001	Kol.P 90 1/2"	1,000	ks	0,49	0,49	20	0,59	0,59	10,0
8.	2828	Vent.guľ.1/2"voda so šrub.Mot.	1,000	ks	3,45	3,45	20	4,14	4,14	10,0
9.	2971	Vypuš.vent.1/2"	1,000	ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70	10,0
10.	7230	DG prech.20x1/2" ZV PPR	4,000	ks	1,84	7,37	20	2,21	8,84	10,0
11.	2071	Nat.P 1/2"	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	10,0
12.	2776	Šrub.pr.1/2" MS	2,000	ks	1,65	3,30	20	1,98	3,96	10,0
13.	2771	Šrub.roh.1/2" MS	2,000	ks	2,37	4,73	20	2,84	5,68	10,0
14.	2012	Kol.P 92 3/4"	2,000	ks	0,75	1,50	20	0,90	1,80	10,0
15.	2002	Kol.P 90 3/4"	2,000	ks	0,75	1,50	20	0,90	1,80	10,0
16.	2072	Nat.P 3/4"	2,000	ks	0,53	1,05	20	0,63	1,26	10,0
17.	2032	Vsuvka P 3/4"	2,000	ks	0,57	1,13	20	0,68	1,36	10,0
18.	21003	Filter ST 5"-3/4 GB	2,000	ks	12,83	25,65	20	15,39	30,78	10,0
19.	21203	Filt.vložka ES5=EC5+300g SILIPHOS	1,000	ks	10,35	10,35	20	12,42	12,42	10,0
20.	21162	Filt.vložka WR 5-60	1,000	ks	4,80	4,80	20	5,76	5,76	10,0
21.	2814	Vent.guľ.3/4"MF,voda,P	1,000	ks	4,13	4,13	20	4,95	4,95	10,0
22.	2772	Šrub.roh.3/4" MS	1,000	ks	4,20	4,20	20	5,04	5,04	10,0
23.	8170	R189 Vsuvka 3/4" MS	1,000	ks	2,10	2,10	20	2,52	2,52	10,0
24.	8543	Skrutka k orievaču 12x140 bojleru	1,000	ks	3,08	3,08	20	3,69	3,69	10,0
25.	7201	Rúra DN20 PN20 PPR	2,000	m	0,90	1,80	20	1,08	2,16	10,0
26.	7001	Kol.20 90 PPR	5,000	ks	0,23	1,13	20	0,27	1,35	10,0
27.	7030	Nat.20 PPR	2,000	ks	0,19	0,38	20	0,23	0,46	10,0
28.	7003	Kol.20 90 CAP PPR	2,000	ks	0,27	0,53	20	0,32	0,64	10,0
29.	2851	Vent.guľ.1/2"FF,plyn,P	1,000	ks	3,30	3,30	20	3,96	3,96	10,0
30.	2311	Kol.C 92 1/2"	1,000	ks	0,45	0,45	20	0,54	0,54	10,0
31.	30855	Alcplast napuš.vent.bočný A15-1/2"	2,000	ks	5,40	10,80	20	6,48	12,96	10,0
32.	30783	WC Vypušťacie zariadenie T 2450/I	2,000	ks	6,83	13,65	20	8,19	16,38	10,0
33.	4113	HERZ Roháčik 1/2"x3,8"	1,000	ks	5,63	5,63	20	6,75	6,75	10,0
34.	14022	Had.flexi 40cm 1/2"x3/8" FF voda	1,000	ks	1,65	1,65	20	1,98	1,98	10,0
35.	17994	HERZ poist.vent.DN20-0,30Mpa 3/4"	1,000	ks	5,97	5,97	20	7,16	7,16	10,0
36.	2032	Vsuvka P 3/4"	1,000	ks	0,57	0,57	20	0,68	0,68	10,0

Faktúra FV180007

Strana: 2 / 2

č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
37.	2094	Nat.red.P 1"x3/4"	1,000	ks	0,83	0,83	20	0,99	0,99	10,0
38.	2013	Kol.P 92 1"	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	10,0
39.	55267	Loctite 55 tes.nit' 160m	1,000	ks	10,58	10,58	20	12,69	12,69	10,0
40.	61	GU Vreteno 1"	1,000	ks	18,23	18,23	20	21,87	21,87	10,0
41.	50016	GU Stator 1" nahradny diel	1,000	ks	14,55	14,55	20	17,46	17,46	10,0
42.	50472	Ponorka BU hriadel'	1,000	ks	1,74	1,74	20	2,09	2,09	10,0
43.	50026	Ponorka GU Kruh zaist'ovaci	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	10,0
44.	40703	Spojka PF 32x32	1,000	ks	1,84	1,84	20	2,21	2,21	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	191,68	38,34	230,02
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 25,44 EUR

K úhrade 230,02 EUR

Slovom: Dvestotridsať 2/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

MIRKA S.T.O.
Vozňa 2, 080 01 PREŠOV
Prav: Družba 338/1, Giraltovce
ICO: 4653 993
IČ: 4653 993 0001 4623

Pečiatka a podpis

Handwritten signature